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سیداحمد موسوی   در حالی‌ که فرستادگان ویژه دونالد 
ترامپ در مسکو سرگرم گفت‌وگو با ولادیمیر پوتین بودند، 
چشم‌انداز دستیابی به یک توافق صلح برای پایان جنگ اوکراین 
همچنان در هاله‌ای از ابهام باقی ماند. نشست پنج‌ساعته‌ای که 
استیو ویتکاف و جرد کوشنر تا نیمه‌شب با رئیس‌جمهور روسیه 
برگزار کردند، اگرچه به گفته طرفین »سازنده« بود، اما نتوانست 
شکاف‌های عمیق و ریشه‌دار میان مسکو و واشنگتن را پر کند. 
اعلام صریح یوری اوشاکوف، دستیار ارشد کرملین، مبنی بر 
اینکه »به مصالحه نرسیدیم« عملاً نشان می‌دهد طرح‌های 
ارائه‌شده از سوی آمریکا هنوز با انتظارات روسیه فاصله دارد و 
تیم ترامپ نیز در پی جمع‌آوری ارزیابی‌های اولیه پیش از ورود 

به اصطلاح »مذاکرات رسمی« است.

گره اصلی؛ مسئله سرزمینی و خطوط قرمز تغییرناپذیر■
در ایــن دیـــدار محرمانه، بخش عــمــده گفت‌وگوها حول 
مسئله »سرزمینی« متمرکز بــود؛ موضوعی که از همان 
آغــاز، سخت‌ترین نقطه اختلاف محسوب می‌شد. روسیه 
اکنون حدود 19درصد خاک اوکراین، معادل بیش از ۱۱۶هزار 
کیلومترمربع، ازجمله کریمه، دونتسک و لوهانسک را در 
اختیار دارد. پوتین بارها تأکید کرده چه از مسیر مذاکره و چه 
از طریق استمرار عملیات نظامی، کنترل کامل دونباس را رها 
نخواهد کرد؛ موضعی که برای او نه‌تنها جنبه راهبردی بلکه 
حیثیتی نیز دارد. در طرف مقابل، براساس گزارش‌ها نسخه‌های 
اولیه پیشنهادی آمریکا شامل عقب‌نشینی اوکراین از برخی 
مناطق تحت کنترل خود و به‌رسمیت‌شناختن بخش‌هایی از 
دونباس به‌عنوان قلمرو روسیه است؛ امری که کی‌یف آن را خط 
قرمز می‌داند و اروپا نیز از مشروعیت‌بخشی به تغییر مرزها از 
طریق جنگ نگران است. طرح‌های تعدیل‌شده اروپایی بیشتر 
بر توقف پیشروی نظامی و پذیرش موقت وضع موجود تأکید 
می‌کنند، بدون آنکه مالکیت سرزمینی روسیه را تثبیت کنند. 
این اختلاف میان نسخه آمریکایی و نسخه اروپایی، خود 
به پیچیدگی فضای مذاکرات دامن زده و سبب شده موضع 

اوکراین سخت‌تر شود.

امنیت و ناتو؛ شکاف واشنگتن، بروکسل و مسکو■
امــا ریشه اختلافات صرفاً به خطوط جغرافیایی محدود 
نمی‌شود. موضوع ناتو و آینده موقعیت امنیتی اوکراین نیز 
بخش مهم و جنجالی گفت‌وگوها را تشکیل می‌دهد. پوتین 
خواستار تضمین‌هایی است که عضویت اوکراین در ناتو را برای 
همیشه منتفی کند و به همین دلیل نسخه‌های اولیه آمریکا 
شامل تعهدات الــزام‌آور، ازجمله ممنوعیت قانونی پیوستن 
اوکراین به ناتو و حتی اصلاح برخی مواد منشور ناتو بوده است. 
این پیشنهادها با واکنش تند اروپا روبه‌رو شده، زیرا اتحادیه اروپا 
و ناتو معتقدند نباید به روسیه حق وتو در مورد سیاست درهای 
باز ناتو داده شود. زلنسکی نیز بارها گفته اوکراین تنها در سایه 
عضویت در ناتو می‌تواند امنیت بلندمدت پیدا کند؛ هرچند 
دولت او تحت فشار جنگ فعلاً از طرح گفت‌وگو درباره این 
موضوع کنار گذاشته شده است. در سوی دیگر، ترامپ اعتقاد 

دارد حمایت قاطع آمریکا از عضویت اوکراین به تنش‌ها دامن 
زده و اوکراین »احتمالاً عضو ناتو نخواهد شد«؛ جمله‌ای که 
نشان‌دهنده چرخش آشکار سیاست واشنگتن در مقایسه 

با دولت‌های پیشین است.

تضمین‌های امنیتی در سایه بی‌اعتمادی عمیق■
این فضای مبهم امنیتی در نهایت به مسئله تضمین‌های 
امنیتی گــره مــی‌خــورد؛ جایی کــه اعتماد متقابل تقریباً 
وجود خارجی ندارد. اوکراین که تجربه حمله ۲۰۲۲ را دارد، 
خواستار تضمین‌های سخت و قابل اجــرا از ســوی غرب 
است، اما آمریکا نسبت به هرگونه تعهدی که ممکن است 
پــای ناتو را به جنگی مستقیم با روسیه بکشاند محتاط 
اســت. روسیه نیز خواهان محدودیت‌های جدی بر توان 
نظامی اوکراین و رسمی‌شدن وضعیت بی‌طرفی آن است، 
در حالی که کی‌یف تأکید دارد هیچ محدودیتی بر ارتش خود 
را نمی‌پذیرد، زیرا هر محدودیتی اوکراین را در برابر تجاوز 
احتمالی آینده آسیب‌پذیرتر می‌کند. در این میان، روسیه بر 
ادعای »حفاظت از روس‌زبان‌ها« پافشاری دارد و اروپا معتقد 
اســت تجربه کریمه و مناطق اشغالی نشان داده مسکو 

نمی‌تواند تضمین‌کننده قابل اعتمادی باشد.

اقتصاد؛ رویکردهای متفاوت واشنگتن و بروکسل■
بخش اقتصادی مذاکرات نیز نشان‌دهنده دو رویکرد متفاوت 
است. آمریکا در نسخه‌های اولیه‌اش به بازگشت تدریجی 
روسیه به اقتصاد جهانی و حتی احتمال بازگشت به گروه جی8 
اشاره کرده؛ پیشنهادی که بدون شک می‌تواند در محاسبات 
مسکو اثرگذار باشد. در مقابل، اروپا در حال طراحی سازوکاری 
به‌منظور استفاده از دارایی‌های بلوکه‌شده روسیه برای تأمین 
مالی وام‌های حمایتی از اوکراین است؛ اقدامی که روسیه آن را 
غیرقانونی و »سرقت اموال دولتی« می‌خواند. این تضاد، نه‌تنها 
فضای مذاکرات را پیچیده کرده بلکه شکاف میان واشنگتن و 

بروکسل را نیز آشکارتر می‌کند.

موضوعات فرعی اما حساس■
فراتر از مسائل سرزمینی، امنیتی و اقتصادی، موضوعاتی 
همچون کنترل تسلیحات هسته‌ای، آینده نیروگاه زاپوریژیا 
و دعوت احتمالی برای سرمایه‌گذاری شرکت‌های آمریکایی 
در بخش انرژی روسیه نیز به‌صورت پراکنده مطرح شده 
اســت، امــا همه این‌ها در حاشیه اختلافات اصلی قرار 
می‌گیرد. آمریکا حتی پیشنهاد بــرگــزاری انتخابات در 
اوکراین را برای تقویت مشروعیت داخلی زلنسکی مطرح 

ــرده، امــا دولــت اوکــرایــن تأکید دارد در شرایط جنگی و  ک
حکومت نظامی، امکان انتخابات وجود ندارد.

مذاکراتی برای شناخت خطوط قرمز، نه ساختن صلح■
آنچه از دو مجموعه گزارش بدست می‌آید، این است مذاکرات 
اخیر بیش از آنکه گامی عملی به سمت صلح باشد، به‌منزله 
شناخت دقیق‌تر خطوط قرمز طرفین عمل کــرده اســت. 
روسیه از خواسته‌هایش عقب ننشسته، آمریکا درگیر توازن 
میان خواسته‌های روسیه، اروپا و اوکراین است، اروپا نگران 
مشروعیت‌بخشی به اشغال سرزمینی است و اوکراین حاضر 
نیست هیچ بخش از خاک خود را به‌صورت دائمی واگــذار 
کند. اگرچه افزایش تعداد دیدارها و ورود چهره‌هایی مانند 
جرد کوشنر نشان‌دهنده گرم‌ترشدن کانال‌های دیپلماتیک 
است، اما هنوز چیزی که بتوان آن را »مسیر واقعی به‌سوی 
صلح« نامید شکل نگرفته است. جنگ اوکراین شاید بیش 
از هر زمــان دیگری موضوع گفت‌وگوهای پشت‌پرده شده 
باشد، اما همان‌گونه که مذاکرات نیمه‌شب در مسکو نشان 
داد، فاصله میان خواسته‌ها آن‌قدر زیاد است که حتی پنج 
ساعت مذاکره فشرده هم نتوانست یک جمله مشترک برای 

آغاز صلح بسازد.

مذاکرات پنج‌ساعته نیمه‌شب مسکو با واشنگتن بدون خط مشترک، نه اختلافات را کم کرد و نه به گام نخست توافق نزدیک شد

صلح در تاریکی! 
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 هوآوی در هانوی 
چرخش فناورانه ویتنام به سمت چین

همه ما ویتنام را همنشین با واژه جنگ می‌شناسیم و با وجود گذشت 
حدود نیم قرن از منازعه شرقی-غربی پایان‌یافته در آن نقطه از آسیای 
جنوب‌شرقی، همچنان ردپایی از مناسبات و معادلات قدرت جاری 
میان ابرقدرت و چالشگر آن در این جغرافیای پیرامونی به چشم 
می‌خورد. مناسباتی که طی دهه‌های اخیر و با فروپاشی اتحاد جماهیر 
شوروی، کفه آن به‌شدت به نفع طرف آمریکایی سنگینی کرده و در 
بیشتر موارد، برخلاف روسیه به‌عنوان میراث‌دار شوروی که نتوانسته 
حداقلی از منافع و علایق را برای خود بازتعریف و تأمین کند، جمهوری 
خلق چین توانسته روندی فزاینده از حضور و تأثیر در این کشور را 
رقم بزند؛ از حضور فزاینده اقتصادی تا گسترش پیوندهای سیاسی! 
از مهم‌ترین عرصه‌هایی که طــرف چینی مترصد روزنـــه‌ای برای 
نفوذ و پیگیری منافع خود بوده، عبارت است از حوزه فناوری‌های 
ارتباطی! امری که با خبر انتخاب شرکت »هــوآوی« توسط ویتنام 
برای قرارداد‌های جدید )نسل پنجم ارتباطات سیار سلولی با سرعت 
بسیار بالا( به قوت تأییدپذیر به نظر می‌رسد.در حالی که ویتنام 
همواره از هرگونه برهم‌خوردن توازن برقرارشده میان چین و آمریکا در 
سیاست خارجی و مناسبات اقتصادی خود حذر داشته اما امروز، 
قراردادهای جدید ارتباطات نسل پنجم که آن‌ها را به غول‌های چینی 
شامل هوآوی و زد تی ای واگذار کرده است، نشان‌دهنده یک چرخش 
متهورانه از سوی »هانوی« به سمت »پکن« است. امری که هم با 
واقعیت‌های اقتصادی قابل توجیه است و هم با بدیهیات جغرافیایی 

همخوانی دارد.
 این در حالی است که همچنان قراردادهای اصلی فناوری‌های ارتباطی 
در ویتنام، در اختیار شرکت‌هایی از سوئد و فنلاند )به عنوان اقمار 
تکنولوژیک ایالات متحده در شمال اروپا( بوده و همین امر، طبیعتاً با 
نگرانی‌های بزرگ‌تری از سوی آمریکایی‌ها دنبال خواهد شد، چرا که 
این اتفاق را روزنه‌ای برای نفوذ جیوه‌گونه اقتصاد فناوری چینی به یک 
بازار انحصاری می‌داند. امری که در نمونه‌های مشابه، به حذف کامل 

منافع و علایق آمریکایی-اروپایی تبدیل شده است.
کارشناسان معتقدند در نمونه ویتنام، شرکت اریکسون از سوئد 
و نوکیا از فنلاند که امــروز عمده مناسبات ارتباطی ایــن کشور را 
در دســت دارنـــد، با وجــود مــقــررات و استانداردهای سختگیرانه 
 اروپایی الزاماً از رقبای چینی خود برتر نیستند. در مقابل اما هوآوی 
و زد تی ای به‌دلیل ترکیب فناوری قدرتمند، قیمت پایین‌تر و سرعت 
استقرار بالا در بسیاری از کشورها انتخاب جذاب‌تری بوده و همین 
مزیت اقتصادی و فنی، نقش مهمی در چرخش ویتنام به سمت 

تجهیزات چینی داشته‌است.

تحلیلگران این اقدام ویتنامی‌ها را نشانه غلبه عمل‌گرایی اقتصادی 
بر احتیاط مزمنی دانسته‌اند که همواره هانوی را از گرایش به سمت 
پکن بازداشته است اما مدرن‌سازی سریع کشور نیازمند زیرساخت 
دیجیتال ارزان‌تر و قابل گسترش‌تر است؛ چیزی که چین به بهترین 

شکل آن را ارائه می‌دهد.
کارشناسان امنیتی گزارش می‌دهند با وجود بیش از 6سال تلاش 
مداوم آمریکا برای مهار هوآوی در کشورهای متحد، این تلاش 
تنها در کشورهای پیمان جاسوسی فراملی »پنج چشم« شامل 
آمریکا، بریتانیا، استرالیا، نیوزیلند و کانادا و تنها در برخی از 
کشورهای اتحادیه اروپا موفق بوده‌است. در سایر نقاط دنیا، سهم 
بازار هوآوی همچنان بالاست. امری که با سیاست‌های تعرفه‌ای 
واشنگتن حتی علیه همپیمانان خود نظیر ویتنام، سبب رشد 
سرعت گرایش به چین شده و شواهد آن را در قالب برنامه‌هایی 
برای پروژه ریلی8.3میلیارد دلاری در ویتنام با وام‌های چینی و 
حتی گزارش‌هایی از استقبال افکار عمومی ویتنام از حضور یک 

هیئت نظامی چینی شاهد بوده‌ایم.

یادداشت
مجتبی خاتونی

دریچه

نگاهی به آخرین نشست کمیته نظارت بر آتش‌بس موسوم به »مکانیسم« با حضور نمایندگان دولت لبنان و رژیم صهیونیستی

الناقوره ۲۰۲۵؛ مذاکره‌ای که نباید »عادی« به نظر برسد 
فاطمی نــژاد        دیروز چهارشنبه ۳ دسامبر در رأس‌الناقوره، برای نخستین 
بار پس از آتش‌بس، یک هیئت رسمی لبنانی با حضور نماینده‌‌ای غیرنظامی 
یعنی سیمون کرم، روبــه‌روی هیئتی از رژیم صهیونیستی و زیر پرچم سازمان 
ملل و نظارت مستقیم آمریکا نشست. موضوع ظاهری جلسه »مکانیسم 
نظارت بر اجرای آتش‌بس و قطعنامه ۱۷۰۱« بود اما به نظر می‌رسد پشت این 
عنوان خشک و فنی، چیزی بزرگ‌تر در جریان است: تلاش مشترک آمریکا و 
اسرائیل برای کشاندن لبنان به مذاکره‌ مستقیم رسمی و تبدیل آتش‌بس موقت 
به یک چارچوب امنیتی دائمی که در نهایت حزب‌الله را خلع سلاح کرده یا به 

حاشیه ببرد.
فرانس ۲۴ در گزارشی با تیتر »بــرای نخستین بار در دهه‌های اخیر... دیدار 
مستقیم میان مقامات غیرنظامی اسرائیل و لبنان...« این نشست را به عنوان 
نقطه عطفی توصیف می‌کند که اسرائیل و لبنان را برای نخستین بار در دهه‌ها 
پشت یک میز نشاند و هدف آن را نه تنها نظارت بر آتش‌بس، بلکه گسترش 
مذاکرات به سمت ترتیبات دائمی می‌داند؛ تحلیلی که استفاده تبلیغاتی از این 

»حضور« را برای نشان دادن عقب‌نشینی مقاومت برجسته می‌کند.

این اولین بار در تاریخ درگیری‌هاست که لبنان حاضر شده در چارچوبی 
سه‌جانبه و با نماینده‌ غیرنظامی پشت یک میز بنشیند. اسرائیل همین 
»حضور« را هم پیروزی راهبردی می‌داند؛ چون می‌تواند به دنیا بگوید »ما 
مقاومت را به پای میز مذاکره کشاندیم«. نتانیاهو که در میدان نظامی 
متحمل شکست سنگین شده، حالا با یک عکس از الناقوره به جامعه‌ 
خــودش و به غرب پیام می‌دهد: »حــزب‌الله در حال عقب‌نشینی و نرم 
شدن است«.در مقابل، انتصاب ناگهانی و بدون اجماع ملی سیمون کرم، 
دیپلمات سابق در واشنگتن و سکوت معنادار برخی جریان‌های سیاسی 
داخلی نشان می‌دهد این تصمیم بیش از آنکه از اراده لبنان برخیزد، 
نتیجه‌ فشار سنگین آمریکا و هماهنگی پنهان بخشی از ساختار قدرت 

لبنان بوده است.
واقعیت میدانی اما همچنان تلخ است؛ اسرائیل هنوز از روستاهای مرزی 
عقب‌نشینی کامل نکرده، روزانه با پهپاد و جنگنده حریم هوایی لبنان را 
نقض می‌کند و همزمان تهدید می‌کند اگر تسلیحات حزب‌الله جمع نشود، 
دوباره حمله خواهد کرد. در چنین شرایطی، ورود به مذاکره‌ مستقیم بدون 

هیچ دستاورد ملموس، یعنی دادن امتیاز رایگان به طرفی که هیچ‌گاه به 
تعهداتش پایبند نبوده است.

هدف نهایی واشنگتن و تل‌آویو کاملاً روشن است: استفاده از این جلسات برای 
تثبیت یک معماری امنیتی جدید که در آن حزب‌الله یا خلع سلاح شده یا به 
نیروی محلی بی‌خطر تبدیل شود، نیروهای بین‌المللی کنترل مرز را به‌دست 
بگیرند و لبنان عملاً به دولت بی‌دفاع در برابر تجاوزات بعدی تبدیل شود؛ دقیقاً 
همان سناریویی که دهه‌های 90 و 2000 میلادی در نهایت سبب اشغال و ویرانی 

لبنان و در نهایت فقط با خون مقاومت متوقف شد.
به نظر می‌رسد الناقوره ۲۰۲۵ نه آغاز صلح، بلکه ادامه‌ جنگ با لباس دیپلماتیک 
است. تا وقتی مقاومت به‌عنوان تنها ضامن واقعی بازدارندگی لبنان وجود دارد، 
هر قدمی که به تضعیف آن منجر شود، خیانت به امروز و فردای این کشور و 
منطقه خواهد بود. باید فریاد هشدارآمیز و تجربه‌شده تاریخ  در خاورمیانه را به 
اهالی سیاست یادآوری کرد: اسرائیل هرگاه در میدان شکست خورده، پشت میز 
مذاکره به دنبال جبران کردن رفته است. لبنان یا باید این تله را با هوشیاری کامل 

خنثی کند یا آماده‌ پرداخت هزینه‌ای به‌مراتب سنگین‌تر باشد.

آگهی تاریخ  30 /05/ 1404      صفحه 3

بدین وسیله از کلیه سهامداران و اعضای هیئت مدیره شرکت نورد ایوان غرب به شماره ثبت : 140 
 و به شناسه ملی 10300010376 دعوت می گردد تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

روز سه شنبه مورخ 1404/09/25 ساعت 10:00 صبح و جلسه هیات مدیره همان روز ساعت 
12:00در محل دفتر شرکت به آدرس : استان ایلام - شهرستان ایوان- شهرک صنعتی- میدان 
دوم- شرکت نورد ایوان غرب به کد پستی 6945119449 ، برگزار میگردد حضور بهم رسانند . 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : 
*انتخاب مدیران * انتخاب بازرس * انتخاب روزنامه 

دستور جلسه هیات مدیره :  * تعیین سمت مدیران * تعیین دارندگان حق امضا 

دعوت کننده : هیئت مدیره شرکت نورد ایوان غرب  ف
 ۱

۴۰
۴۱

۴۲
۶۲

آگهی دعوت  شرکت نورد ایوان غرب ) نوبت اول(
             به شناسه ملی 10300010376 و شماره ثبت : 140               )تاریخ انتشار: 1404/09/13(

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان آنان دعوت به عمل می آید در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که در ساعت 9 صبح مورخ 1404،09،25 در محل 
استان خراسان رضوی - شهرستان بینالود - بخش شاندیز - دهستان شاندیز- شهرک صنعتی 
توس- بلوار کوشش جنوبی - کوچه صنعت 13،4- پلاک 4 -طبقه همکف - واحد 346 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : 1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
 2 - اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش سرمایه شرکت از محل سود انباشته

 3- اصلاح اساسنامه           
 4 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت  تولیدی و صنعتی بایا توس ف
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی و صنعتی بایا 
توس) سهامی خاص (  به شماره ثبت 8342  و  شناسه ملی 10380241110
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دانشگاه فردوسی مشهد در نظر دارد پروژه تكمیل 68 واحد باقیمانده حوزه های ۲، ۳ و ۴ از بلوك 
1 پردیس زندگی دانشگاه فردوسی مشهد به شماره )سیستمی( ۲00۴0915790000۲۲ را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم 
عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( 

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: 1۴0۴/09/1۲ ساعت 1۳:00
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1۴0۴/09/18 ساعت 11:00

-مهلت ارسال پیشنهادات: 1۴0۴/10/0۲ ساعت 11:00
-زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: 1۴0۴/10/0۲ ساعت 11:00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  مبلغ تضمین شركت در مناقصه 77/000/000/000 
ریال است. تضمین مزبور شامل: الف( ضمانت نامه بانکی؛ ب( فیش نقدی ج( چك بین بانکی د( 

چک تضمین شده بانکی 
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات 
بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:  مشــهد، میدان آزادی، پردیس دانشــگاه 

فردوسی مشهد، سازمان مرکزی ) تلفن 051-۳880۲۲65( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس : ۴19۳۴ -0۲1

دفتر ثبت نام : 889697۳7 و 8519۳768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر« موجود است.

مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای  
پروژه تكمیل 68 واحد باقیمانده حوزه های 2، 3 و ۴ از بلوك 1 

پردیس زندگی دانشگاه فردوسی مشهد)نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1404.09.26  ســاعت 8 صبح با دستور جلسه اصلاح ماده 37 اساسنامه    که به آدرس 
مشهد سناباد خیابان اسداله زاده پلاک 23 طبقه سوم   با کدپستی 9183643735   با تلفن 

09151155981    تشکیل می گردد حضور بهم رسانید. 
هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهاب ثامن   ) سهامی خاص (
  ثبت شده به شماره 14681  و شناسه ملی  10380303139 

 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
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